



FLORIAN

Hasičská a záchranná technika, výstroj a výzbroj

Faktúra číslo :**20231608**

Objednávka číslo : č. 201012017

Dodací list číslo : 20231608

Dodávateľ :

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26

036 08 Martin

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36427969

DIČ: 2021953615

IČ DPH: SK2021953615

Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin

SWIFT : TATRKBX

Tel.: 043/430 02 24

Fax : 043 /430 02 25

Faktúru vyhotovil :

Kňazková Tatiana

Odberateľ :

Obec Šemetkovce

Šemetkovce 51

090 03 Ladomirová

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00331066

DIČ: 2020784854

IČ DPH:

Konečný príjemca : DHZ Šemetkovce

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Obec Šemetkovce**

Šemetkovce 51

090 03 Ladomirová

Názov úradu Obec Šemetkovce	
Dátum 07 -07- 2023	
Podacie číslo: Oci 2023-59	Číslo aplsu: 59/2023
Prílohy/listy: -	Vybevuje: FIBROVENSKÝ

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

07.07.2023

07.07.2023

21.07.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : 123Kuriér

Číslo účtu : 262 502 69 39/1100

IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939

Suma : 1 455,35

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20231608

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	HT001830	Batoň FIRE	6,00	ks	44,17	53,00	20	265,00	53,00	318,00
1	OD000032	Hasičský pletený sveter	5,00	ks	33,33	39,99	20	166,62	33,33	199,95
2	OD000214	Ponožky LIGRI	4,00	ks	2,92	3,50	20	11,67	2,33	14,00
3	OD000282	Mikina Trendy Zipper 410 pánska	5,00	ks	28,75	34,50	20	143,75	28,75	172,50
4	OD000283	Mikina Trendy Zipper 411 dámska	3,00	ks	28,33	34,00	20	85,00	17,00	102,00
5	OD000484	NYALA zimná bunda	2,00	ks	57,50	69,00	20	115,00	23,00	138,00
6	OD000491	Polokošeľa dámska - krátky rukáv / nebeská modrá	3,00	ks	21,08	25,30	20	63,25	12,65	75,90
7	OV-00015	Rybárske čížmy - prsačky Ultra Light	2,00	pár	51,67	62,00	20	103,33	20,67	124,00
8	OV-00036	Obuv pracovná FARM MARS	1,00	pár	50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00
9	OV-00044	Zásahová obuv EURO PROOF II GTX	1,00	pár	155,00	186,00	20	155,00	31,00	186,00
10	HT001831	Schodíky jednostranné hliníkové 1914 HOBBY	1,00	ks	41,67	50,00	20	41,67	8,33	50,00
11	90005712	Prepravné - prepravná služba / Slovenská republika	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00

Základ pre DPH 20 % : 1 212,79

DPH 20 % : 242,56

Celková suma s DPH**1 455,35****Celková fakturovaná suma: EUR****1 455,35**

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.